

# FACTURA

Serie B Numar 0717

Data 27.03.2020 Scadent la 26.04.2020

- RON -

Furnizor

Client

1751/0604 2020

S.C.ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

CIF RO31012790 RC J40/14752/2012

CIF RO37409960 RC J40/5481/2017

Capital soc. 100 020 000 RON  
BUCURESTI, sect. 3 str. CALEA VITAN nr. 242 ap. 6

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN,  
NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4, C5  
PACARE DECEBAL

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Canitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	C30/37 AUTOCOMPACTANT Aviz nr. B010955/23.03.2020, B010991/24.03.2020, B010992/24.03.2020, B010993/24.03.2020, B010995/25.03.2020, B010997/25.03.2020, B010999/25.03.2020, B011008/26.03.2020, B011011/26.03.2020, B011014/26.03.2020	MC	86.000	337.0000	28 982.00	5 506.58
2	C35/45 0/16 (II ALL 42.5) Aviz nr. B010957/23.03.2020, B010958/23.03.2020, B010959/23.03.2020, B010960/23.03.2020, B010961/23.03.2020, B010962/23.03.2020, B010963/23.03.2020, B010964/23.03.2020, B010965/23.03.2020, B010966/23.03.2020, B010967/23.03.2020, B010968/23.	MC	385.000	315.0000	121 275.00	23 042.25
3	CT-C20-F5 Aviz nr. B011009/26.03.2020, B011017/27.03.2020	MC	16.000	248.0000	3 968.00	753.92
4	C20/25 0/16 (II A-LL 42.5) Aviz nr. B011010/26.03.2020	MC	5.000	269.0000	1 345.00	255.55
5	C30/37 0/16 (II A-LL 42.5) Aviz nr. B011042/27.03.2020	MC	10.000	301.0000	3 010.00	571.90
6	TRANSPORT CIFA	BUC	1.000	32 844.0000	32 844.00	6 240.36
7	SERVICII DE POMPARE BETON	BUC	1.000	2 623.0000	2 623.00	498.37
					194 047.00	36 868.93
					<b>Total</b>	<b>230 915.93</b>